Mudah ditukar dengan uang tunai atau dijadikan jaminan pinjaman untuk 

membayar biaya tak terduga.  

Emas batangan dapat diperoleh dengan menggunakan dana pembiayaan dengan 
kelipatan satu aram sampai dengan seribu aram. Total 100 gram. Setiap orang dapat 
meminjam sampai dengan Rp150.000.000,00 (seratus lima puluh juta). Rencana 
Pembayaran mungkin memiliki jangka waktu berapa pun dari satu tahun hingga lima 
tahun. 

Yang dimaksud dengan “Murabahah” adalah akad jual beli barang. Dalam 
perjanjian ini, Bank setuju untuk membeli komoditas yang diinginkan Nasabah dari